

Poul Sundberg Holding ApS

Vester Søgade 20, 4. th, 1601 København

CVR-nr. 37 07 83 28

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2025.

Morten Sundberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Poul Sundberg Holding ApS Vester Søgade 20, 4. th 1601 København
	Telefon: 43 96 12 33
	CVR-nr.: 37 07 83 28
	Stiftet: 24. juni 2015
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 10. regnskabsår
Direktion	Grethe Sundberg
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Kingsvej 3 2630 Taastrup
Bankforbindelse	Nykredit Bank Sundkrogsgade 25 2150 Nordhavn
Advokatforbindelse	Frantz Sigersted-Rasmussen Schjødt Advokatpartnerselskab Göteborg Plads 1, 9. sal 2150 Nordhavn
Kapitalinteresse	Golf Holding A/S, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje aktier i datterselskaber og associerede virksomheder, fungere som administrator samt finansieringsvirksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -235.321 kr. mod -124.741 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.548.282 kr. mod 11.234.414 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-235.321	-124.741
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-1.358.787	-624.692
Indtægter af kapitalinteresser	61.177	162.238
Andre finansielle indtægter	9.009.381	12.170.529
Resultat før skat	7.476.450	11.583.334
Skat af årets resultat	-1.928.168	-348.920
Årets resultat	5.548.282	11.234.414
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	5.548.282	11.234.414
Disponeret i alt	5.548.282	11.234.414

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	1.495.313
2 Kapitalinteresse	1.542.138	1.480.961
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.542.138</u>	<u>2.976.274</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.542.138</u>	<u>2.976.274</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	225.000
Tilgodehavende selskabsskat	0	388.446
Andre tilgodehavender	469.627	6.099
Tilgodehavender i alt	<u>469.627</u>	<u>619.545</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	106.513.582	99.491.146
Værdipapirer i alt	<u>106.513.582</u>	<u>99.491.146</u>
Likvide beholdninger	1.711.711	916.872
Omsætningsaktiver i alt	<u>108.694.920</u>	<u>101.027.563</u>
Aktiver i alt	<u>110.237.058</u>	<u>104.003.837</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	108.722.895	103.174.613
Egenkapital i alt	109.222.895	103.674.613
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	427.295	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	274.026
Anden gæld	586.868	55.198
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.014.163	329.224
Gældsforpligtelser i alt	1.014.163	329.224
Passiver i alt	110.237.058	104.003.837

- 3 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Noter

	2024	2023
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	216.685.650	216.685.650
Tilgang i årets løb	1.600.000	0
Afgang i årets løb	-218.285.650	0
Kostpris ultimo	0	216.685.650
Nedskrivninger primo	-215.190.337	-214.565.645
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	-624.692
Årets tilbageførsler på afgang	215.190.337	0
Nedskrivninger ultimo	0	-215.190.337
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	1.495.313
2. Kapitalinteresse		
Kostpris primo	1.048.287	1.048.287
Kostpris ultimo	1.048.287	1.048.287
Opskrivninger primo	432.674	270.436
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	61.177	162.238
Opskrivninger ultimo	493.851	432.674
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.542.138	1.480.961
3. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier
Dagsværdi ultimo		106.513.582
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		7.378.232

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i sambeskatningen og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Grethe Sundberg

Direktør

Serienummer: 74754d2f-1981-4556-abc4-076a45236f0c

IP: 217.74.xxx.xxx

2025-05-28 10:57:45 UTC



Martin Santino Lo Turco

RSM DANMARK STATSAUTORISERET

REVISIONSPARTNERSELSKAB CVR: 25492145

Statsautoriseret revisor

Serienummer: e38e216a-0f99-4cbb-afcc-42f09e5bc018

IP: 217.74.xxx.xxx

2025-05-28 11:25:47 UTC



Morten Sundberg

Dirigent

Serienummer: 6c0d3067-877c-41c6-8caf-3703d6eb4261

IP: 217.74.xxx.xxx

2025-05-28 11:26:46 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.